



Tlf.: +45 96 26 38 00
herning@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
DK-7400 Herning
CVR no. 20 22 26 70

AVANTEA STEEL SOLUTIONS A/S

ENGDRAGET 20, 6800 VARDE

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2023**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 11 May 2023*

Peder Møller Andersen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 42 17 49 39
CVR NO. 42 17 49 39

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Avantea Steel Solutions A/S
Engdraget 20
6800 Varde

CVR-nr.: 42 17 49 39
CVR No.:
Stiftet: 1. marts 2021
Established: 1 March 2021
Kommune: Varde
Municipality:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Peder Møller Andersen, bestyrelsesformand
bestyrelsesformand
Jørn Vibe Sørensen
Ignasi Salvador
Bo Møller-Jacobsen
Thomas Laue Risløv

Direktion
Executive Board

Ignasi Salvador

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birk Centerpark 30
7400 Herning

Advokat
Law Firm

Klrk Larsen & Ascanius
Esbjerg Brygge 28
6700 Esbjerg

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at levere stålskorstensløsninger som omfatter rådgivning, design, fabrikation, installation og service. Derudover er siloer og stålkonstruktioner også en del af leveringsomfanget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.910 tkr. og resultatet før skat er 2.298 tkr.

Ledelsen ser resultatet som meget tilfredsstillende, da resultatet er bedre end forventet. Selskabet blev stiftet 1.3.2021, så det er selskabets første hele regnskabsår.

Derudover har 2022 også være et år med en stærkt stigende vækst i driften samt mange nyansatte medarbejdere.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets store vækst er fortsat i 2023, og selskabet forventer et større positiv resultat i 2023 bl.a. pga. køb af Dominion Danmarks serviceafdeling. Der er også tilføjet flere produktionsfaciliteter til virksomheden for at imødekomme den stigende efterspørgsel fra markedet.

Principal activities

The main activities of the company include design, fabrication, installation and maintenance work for steel chimneys, silos, and steel structures.

Development in activities and financial and economic position

The gross profit for the year amounts to tDKK 14.910 and the profit before tax is tDKK 2.298.

The management considers these figures very positive as it is better than the budget and considering that the company was founded in March 2021 which makes 2022 the first full financial year.

Furthermore, year 2022 has implied a large increase in the volume of operations and the number of employees onboarded.

Significant events after the end of the financial year

The company's strong growth has continued in 2023, and the company expects a larger positive result in 2023, partly due to the acquisition of Dominion Denmark's service department. More production facilities have also added to the company to serve the increasing demand from the market.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE		14.910.062	3.708.297
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-11.388.912	-3.778.896
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-380.244	-162.720
<i>Depreciation, amortisation and impairment</i>			
DRIFTSRESULTAT		3.140.906	-233.319
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		3.185	0
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-846.509	-19.163
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		2.297.582	-252.482
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-512.308	54.000
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		1.785.274	-198.482
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		1.785.274	-198.482
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		1.785.274	-198.482
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger..... <i>Development projects in progress and prepayments</i>		611.993	216.006
Immaterielle anlægsaktiver..... <i>Intangible assets</i>	3	611.993	216.006
Produktionsanlæg og maskiner..... <i>Production plants and machinery</i>		1.458.756	1.380.297
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>		442.110	402.414
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	4	1.900.866	1.782.711
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rent deposit and other receivables</i>		138.257	134.625
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	5	138.257	134.625
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		2.651.116	2.133.342
Råvare og hjælpemateriale..... <i>Raw materials and consumables</i>		2.917.148	522.067
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		2.917.148	522.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		9.461.247	2.234.810
Igangværende arbejder for fremmed regning..... <i>Contract work in progress</i>	6	1.678.625	173.907
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		0	54.000
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		1.055.630	210.224
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	7.606
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		12.195.502	2.680.547
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		1.679.020	174.973
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		16.791.670	3.377.587
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		19.442.786	5.510.929

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2022 kr. DKK	2021 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		400.000	400.000
Øvrige reserver..... <i>Other reserves</i>		477.355	168.484
Overført overskud..... <i>Retained profit</i>		2.609.440	1.133.034
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		3.486.795	1.701.518
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		458.308	0
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		458.308	0
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		1.847.100	1.363.404
Modtagne forudbetalinger vedr. igangværende arbejder..... <i>Prepayments received, ia.</i>	6	5.570.733	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		6.392.212	1.239.348
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.687.638	1.206.659
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		15.497.683	3.809.411
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		15.497.683	3.809.411
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		19.442.786	5.510.929
 Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Øvrige reserver <i>Other reserves</i>	Overført overskud <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022..... <i>Equity at 1 January 2022</i>	400.000	168.484	1.133.037	1.701.521
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>			1.785.274	1.785.274
Overførsler <i>Transfers</i>				
Tilladt udligning..... <i>Allowed equalization</i>		308.871	-308.871	0
Egenkapital 31. december 2022..... <i>Equity at 31 December 2022</i>	400.000	477.355	2.609.440	3.486.795

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr. DKK	kr. DKK	
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	18	11	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	10.235.290	3.411.595	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	1.111.437	344.319	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	42.185	22.982	
	11.388.912	3.778.896	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	512.308	-54.000	
	512.308	-54.000	
Immaterielle anlægsaktiver			3
<i>Intangible assets</i>			
		Udv.projekter under udførelse og forudbetalinger <i>Development projects in progress and prepayments</i>	
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>		216.005	
Tilgang..... <i>Additions</i>		395.988	
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>		611.993	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>		611.993	

Selskabet udviklingsomkostninger vedrører udvikling af beregningsprogram til tilbudsgivning.
The Company's development costs relate to the development of a calculation program for tendering

NOTER
NOTES

Note

Materielle anlægsaktiver
Property, plant and equipment

4

	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plants and machinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, machinery, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	1.510.885	434.548
Tilgang..... <i>Additions</i>	346.211	152.186
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	1.857.096	586.734
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2022</i>	130.588	32.132
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	267.752	112.492
Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2022</i>	398.340	144.624
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	1.458.756	442.110

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

5

	Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2022..... <i>Cost at 1 January 2022</i>	134.625
Tilgang..... <i>Additions</i>	3.632
Kostpris 31. december 2022..... <i>Cost at 31 December 2022</i>	138.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... <i>Carrying amount at 31 December 2022</i>	138.257

NOTER
NOTES

	2022	2021	Note
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Igangværende arbejder for fremmed regning			6
<i>Contract work in progress</i>			
Salgsværdi af udført arbejde.....	11.704.380	3.826.728	
<i>Sales value of completed work</i>			
Acontofaktureringer / acontobetalinge.....	-15.596.488	-3.652.821	
<i>Progress invoicing/advances received</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-3.892.108	173.907	
<i>Contract work in progress, net</i>			
 Der indregnes således:			
<i>Engelsk</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.678.625	173.907	
<i>Contract work in progress (asset)</i>			
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-5.570.733	0	
<i>Contract work in progress (liability)</i>			
	-3.892.108	173.907	
 Eventualposter mv.			7
<i>Contingencies etc.</i>			
 Eventualforpligtelser			
<i>Contingent liabilities</i>			
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 761 tkr. Lejemålet kan opsiges med varsel på 12 måneder, svarende til en forpligtelse på 761 tkr.			
Selskabet har herudover indgået en huslejekontrakt på kontor i Polen med en årlig husleje på 89 tkr.			
Selskabet har indgået 2 leasingaftaler med en årlig leasingomkostning på 41 tkr. og en samlet forpligtelse på 195 tkr.			
Der er herudover afgivet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 441.843 eur til sikkerhed for igangværende og udførte arbejder.			
<i>The Company has entered into a lease with an annual rent of DKK 761,000. The lease can be terminated with 12 months' notice, corresponding to a liability of DKK 761,000.</i>			
<i>The Company has also entered into a lease for an office in Poland with an annual rent of DKK 89,000.</i>			
<i>The Company has entered into 2 leasing agreements with an annual leasing cost of DKK 41,000 and a total obligation of DKK 195,000.</i>			
<i>In addition, usual work guarantees for a total of EUR 441,843 have been issued as security for work in progress.</i>			
